
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

/МБОУ/«ГИМНАЗИЯ №8»  

ГОРОДА РУБЦОВСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

 

 

№ 61/1                                                                                                         от 16.03.2022 г. 

 

Об  утверждении  плана реализации  

проекта региональной  инновационной площадки 

на 2022 год 

 

 

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Алтайского края №327 от 

15.03.2022 «Об утверждении перечня региональных инновационных площадок в 2022 году»,  

 

приказываю: 

1. Организовать работу региональной инновационной площадки МБОУ «Гимназия 

№8» в 2022 году по теме  «Цифровой образовательный сервис Яндекс.Учебник как 

механизм управления качеством начального общего образования». 

2. Утвердить план реализации проекта РИП на 2022 год (приложение 1). 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Н.А.Чернову. 
 

     

 

   Директор МБОУ « Гимназия №8»                                               Н.С.Сазонова  

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


